25/10/2023, 14:50 SEI/MPPI - 0601167 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=696497&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4337/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI
nº 19.21.0006.0031546/2023-11,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça JOSELISSE NUNES DE CARVALHO COSTA, Coordenadora do
CAODIJ, e os servidores GLÓRIA MARIA TORRES MONTEIRO, CRISTINEIDE GUALTER LIMA
DE OLIVEIRA, GABRYELA SOTERO DE OLIVEIRA e ANDRESSA KERLLEN NUNES SILVA,
para participarem do Encontro Projeto Acolher/DEPEN 4º Polo Regional - Campo Maior, promovido
pelo Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e Juventude – CAODIJ, em parceria com o Núcleo
de Atendimento à Vítima de Violência – NAVI, dia 27 de outubro de 2023, em Campo Maior-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de outubro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 25/10/2023, às 14:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0601167 e o
código CRC 592A5FF1.